
Spa wa nie? Skrę ca nie? Lu to wa nie? –
od puść so bie! Masz prze cież do dys po -
zy cji in no wa cyj ną ideę łą cze nia bez ob -
rób ki. Ko niec z cza so chłon nym łą cze -
niem rur, te raz mo żesz to zro bić ta niej,
le piej, szyb ciej i ład niej. Ba zu ją ce na nie za -
wod nej i pro stej za sa dzie za ci sko wej sys te -
my po łą cze nio we Ge be rit umoż li wia ją szyb -
ki mon taż przy jed no cze snym za cho wa niu
wy so kiej ja ko ści po łą cze nia. Z uwa gi na du -
żą róż no rod ność za sto so wań – do sys te mów
wo dy pit nej, in sta la cji grzew czych i chłod ni -
czych, in sta la cji sprę żo ne go po wie trza, in -
sta la cji prze ciw po ża ro wych, sys te mów try -
ska czo wych, in sta la cji prze my sło wych i in -
nych, sys te my te, w krót kim cza sie, sta ły się
in te re su ją cą ce no wo al ter na ty wą wo bec tra -
dy cyj nych po łą czeń spa wa nych.

Sys te my za ci sko we Ge be rit wy ko ny wa -
ne po przez za pra so wy wa nie sta no wią ujed -
no li co ną me to dę sto so wa ną w kil ku róż -
nych ma te ria ło wo tech no lo giach:

- Ge be rit Me pla – sys te mie rur wie lo war -
stwo wych i kształ tek z wy so kiej ja ko ści
two rzy wa sztucz ne go (PVDF), brą zu lub
mo sią dzu,

- Ge be rit Ma press Edel stahl – sys te -
mie rur i kształ tek ze sta li nie rdzew nej,

- Ge be rit Ma press C -Stahl – sys te -
mie rur i kształ tek ze sta li wę glo wej,

- Ge be rit Ma press Kup fer – sys te -
mie kształ tek mie dzia nych.
●Szyb ki mon taż

Pod sta wo wą za le tą po łą czeń wy ko ny wa -
nych przy za sto so wa niu złą czek za ci sko -
wych jest pro sto ta i szyb kość mon ta żu,

znacz nie prze wyż sza ją ca in ne me to dy łą -
cze nia. Wy ko na nie po łą cze nia w tech ni ce
za ci sko wej za ci skar ką ręcz ną lub elek trycz -
ną trwa kil ka se kund, nie za leż nie od śred ni -
cy, co po zwa la zre du ko wać kosz ty ro bo ci -
zny. Na to miast przy go to wa nie in sta la cji „na
su cho” spro wa dza się do trzech czyn no ści:
ob cię cia i sfa zo wa nia ru ry oraz wsu nię cia jej
w złącz kę. Da lej już tyl ko za cisk – i go to we!
●100% pew no ści

Jed ną z naj waż niej szych cech sys te mów
za ci sko wych, za rów no dla in we sto ra, jak i
wy ko naw cy, jest 100% pew ność po łą cze nia.
Dla za ci ska rek Ge be rit zo sta ło to uzy ska ne
dzię ki spe cjal nej blo ka dzie szczęk w przy -
pad ku nie cał ko wi te go za ci śnię cia. Po nad to
pier ścień po zy cjo nu ją cy kształt ki za pew nia

8

ABC Magazynu Instalatora
A

B
C

 s
y
st

e
m

ó
w

 z
a
c
is

k
o

w
y
c
h

nr

Geberit

www.instalator.pl

122008

 ABC grudzien:ABC Magazynu Instalatora  08-11-18  16:00  Page 8




